

REKAPITULACE STAVBY

Kód:U15

Stavba:Oprava 12.SK v žst. Bilina + ORI Bilina

Dílčí zadání č.23

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

18. 7. 2024

Andrea Palatková, Libor Opler

Cena bez DPH

1 047 828,52

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základ. přenesená 21,00%

1 047 828,52

0,00

sníž. přenesená 12,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 047 828,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:U15

Stavba:Oprava 12.SK v žst. Bilina + ORI Bilina

Dílčí zadání č.23

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 7. 2024

Andrea Palatková, Libor Opler

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 047 828,52	1 047 828,52
O1	k.č.12 (spojka KV19 - ZV 18) + náhrada v.č.16 a 18 kol. polem + rušení v.č.17	1 047 828,52	1 047 828,52
Č1	k.č.12 (spojka KV 19 - ZV 18) + náhrada v.č.16 a 18 kol. polem + rušení v.č.17	1 047 828,52	1 047 828,52

Strana 1 z 7

Stavba: Oprava 12.SK v žst. Bílina + ORI Bílina

Objekt: O1 - k.č.12 (spojka KV19 - ZV 18) + náhrada v.č.16 a 18 kol. polem + rušení v.č.17

Soupis: **Č1 - k.č.12 (spojka KV 19 - ZV 18) + náhrada v.č.16 a 18 kol. polem + rušení v.č.17**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 18. 7. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Andrea Palatková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 047 828,52
HSV - Práce a dodávky HSV	1 047 828,52
5 - Komunikace pozemní	693 287,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	354 541,10

Stavba: Oprava 12.SK v žst. Bílina + ORI Bílina

Objekt: O1 - k.č.12 (spojka KV19 - ZV 18) + náhrada v.č.16 a 18 kol. polem + rušení v.č.17

Soupis: Č1 - k.č.12 (spojka KV 19 - ZV 18) + náhrada v.č.16 a 18 kol. polem + rušení v.č.17

Místo:

Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Andrea Palatková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 047 828,52

DHSVPráce a dodávky HSV1 047 828,52

D5Komunikace pozemní693 287,42

1	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.	m2	112,500	40,00	4 500,00	
	PP		Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.					
	VV		Stezka mezi k.č.12 a 10 v šíři 1,5m od stávajícího KV 16 - ZV 18 v dl. 75m		112,500			
	VV		112,500		112,500			
	VV		Součet		112,500			
2	K	5905023010	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě do 3 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě.	m2	112,500	10,00	1 125,00	
	PP		Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě do 3 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě.					
	VV		112,500		112,500			
	VV		Součet		112,500			
3	K	5905025110	Doplnění stezky šterkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva včetně rozprostření ojedinele ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku k	m3	3,375	670,00	2 261,25	
	PP		Doplnění stezky šterkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva včetně rozprostření ojedinele ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku k					
	VV		112,5m2*0,03m					
	VV		3,375		3,375			
	VV		Součet		3,375			
4	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doprav	m3	15,810	315,00	4 980,15	
	PP		Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doprav					
	VV		Spojka mezi KV 18 - ZV 16 dl. 10m, hl. 0,5m, šíře 3,5m; odečet kubatury pražců = 1,69m3 = 15,81m3					
	VV		15,810		15,810			
	VV		Součet		15,810			
5	K	5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopr	m3	121,334	365,00	44 286,91	
	PP		Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopr					
	VV		Po snesení v.č. 16 a 18					
	VV		121,334		121,334			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		121,334			
6	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL, rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu sm	m3	109,850	780,00	85 683,00	
PP			Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL, rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu sm					
VV			Náhrada krátká spojka mezi v.č. 16 - 18 + náhrada v.č. 16 a 18 - dl. 70m, šíře 3,5m, hl. 0,5m; včetně zhuštění úložné plochy pražců					
VV			Odečtena kubatura pražců 12,65m3					
VV			109,850		109,850			
VV			Součet		109,850			
7	K	5905070010	Odsunutí koleje od osy do 0,50 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva za hlavami, podél pražců a odsun koleje od osy.	m	150,000	835,00	125 250,00	
PP			Odsunutí koleje od osy do 0,50 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva za hlavami, podél pražců a odsun koleje od osy.					
VV			Odsunutí konců kusých kolejí č. 14,16,18 vždy v dl. 50m pro docílení osových vzdáleností min. 4,20m					
VV			150,000		150,000			
VV			Součet		150,000			
8	K	5905100020	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dod	km	0,052	27 775,00	1 444,30	
PP			Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dod					
VV			Urovnání terénu po částí snesených kol. 14,16,18					
VV			0,052		0,052			
VV			Součet		0,052			
9	K	5905100030	Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a do	m	45,969	145,00	6 665,51	
PP			Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a do					
VV			Urovnání terénu po snesené v.č.17					
VV			45,969		45,969			
VV			Součet		45,969			
10	K	5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku m	km	0,070	613 600,00	42 952,00	
PP			Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku m					
VV			Náhrada krátká spojka mezi v.č.16 a 18 + náhrada v.č. 16 a 18 - kolejnice S49/ pražce SB6, rozdělení "c"					
VV			0,070		0,070			
VV			Součet		0,070			
11	K	5906140165	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2.	km	0,062	702 000,00	43 524,00	
PP			Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2.					
VV			Spojka mezi ZV 16 - KV 18 dl. 10m; zrušení části kol.č. 14 za KV 16 dl. 23m; části 16.SK za KV 17 dl. 6m; části 18.SK za KV 17 dl. 23m					
VV			0,062		0,062			
VV			Součet		0,062			
12	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebn	km	1,499	135 200,00	202 664,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebn					
	VV		Kol.12 = 2*120m; kol.14 = 325m; kol.16 = 397m; kol.18 = 377m					
	VV		1,499		1,499			
	VV		Součet		1,499			
13	K	5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách ne	m	0,000	40,00	0,00	
	PP		Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách ne					
	P		Poznámka k položce: Kol. 12 L+P pas v dl. 70 + 50m výběh do původní BK ve 12.SK PROVEDE TO BÍLINA					
14	K	5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách n	m	0,000	55,00	0,00	
	PP		Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách n					
	P		Poznámka k položce: Kol. 12 L+P pas v dl. 70 + 50m výběh do původní BK ve 12.SK PROVEDE TO BÍLINA					
15	K	5911655060	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.	m	140,134	680,00	95 291,12	
	PP		Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.					
	VV		1*výh. tv. JA6°I = 48,196m					
	VV		2*výh. tv. JA6°II = 2*45,969m					
	VV		140,134		140,134			
	VV		Součet		140,134			
16	K	5911671060	Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížnost demontáže v ose koleje.	m	140,134	70,00	9 809,38	
	PP		Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížnost demontáže v ose koleje.					
	VV		140,134		140,134			
	VV		Součet		140,134			
17	K	5914150010	Montáž zarážedla zemního. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	3,000	4 330,00	12 990,00	
	PP		Montáž zarážedla zemního. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	VV		V úrovni původních námezníků v kol. 14 a 18; v úrovni stávajícího konce v č. 17 v kol. 16 (zůstane stávající délka)					
	VV		3,000		3,000			
	VV		Součet		3,000			
18	K	7594107360	Demontáž lanového propojení stykového č.v. 70 301	kus	32,000	230,00	7 360,00	
	PP		Demontáž lanového propojení stykového č.v. 70 301					
	VV		Demontáž kolíkových propojek v části rušených kol.č. 14,16,18 a v rušených výhybkách č. 16,17,18					
	VV		32,000		32,000			
	VV		Součet		32,000			
19	K	7497351560	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	5,000	500,00	2 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech					
	VV		NEVYSOUTĚŽENÁ POLOŽKA - použita cena ze sborníku 2024, položky SEE					
	VV		5,000		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				354 541,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	9901000200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pr	kus	220,000	392,00	86 240,00	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pr					
	VV		Přeprava výzisku z KL na deponii SŽ v Oldřichově (část materiálu se použije na zřízení zemních zarážedel)		220,000			
	VV		220,000		220,000			
	VV		Součet					
21	K	9901000200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pr	kus	0,250	392,00	98,00	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pr					
	VV		Odvoz starých pryžovek a PE podložek na skládku		0,250			
	VV		0,250		0,250			
	VV		Součet		0,250			
22	K	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	202,440	222,00	44 941,68	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej					
	VV		Doprava šterku 31,5/63mm a 8/16mm z úložiště v Bílině na kol.12		202,440			
	VV		202,440		202,440			
	VV		Součet		202,440			
23	K	9902200500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny	t	17,825	1 375,50	24 518,29	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny					
	VV		38ks pražce SB3 (1ks - 0,250t) a 37ks RS do Pruněfova (Bílina - Pruněfov = 47,9km)		17,825			
	VV		17,825		17,825			
	VV		Součet		17,825			
24	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro naklá	t	220,000	228,00	50 160,00	
	PP		Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro naklá					
	VV		Naložení výzisku z KL na deponii v Bílině (část materiálu se použije na zřízení zemních zarážedel)		220,000			
	VV		220,000		220,000			
	VV		Součet		220,000			
25	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pr	t	47,825	617,50	29 531,94	
	PP		Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pr					
	VV		Likvidované pražce SB3 z kol.18 - 38ks (1ks = 0,250t) a likvidované pražce RS z kol.14 - 37ks (1ks = 0,225t);		47,825			
	VV		likvidované výhybky					
	VV		Likvidované dřevěné příčné a výhybkové pražce		47,825			
	VV		47,825		47,825			
	VV		Součet		47,825			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohl	t	0,250	1 050,00	262,50	
	PP		Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohl					
	VV		Likvidace pryžových a starých PE podložek po demontáži KP na skládce					
	VV		0,250		0,250			
	VV		Součet		0,250			
27	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	34,860	55,00	1 917,30	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		Doprava výhybek, dřevěných pražců, kolejnic tv. A a kolejiva ze staveniště na areál TO Bílina					
	VV		34,860		34,860			
	VV		Součet		34,860			
28	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	231,200	55,00	12 716,00	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		Výzisk z KL z rušených výhybek na mezideponii v Bílině (část materiálu se použije na zřízení zemních zarážedel)					
	VV		231,200		231,200			
	VV		Součet		231,200			
29	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	195,690	514,50	100 682,51	
	PP		Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI					
	VV		118,6m3*1,65t = 195,69t					
	VV		195,690		195,690			
	VV		Součet		195,690			
30	M	5955101030	Kamenivo drcené drť frakce 8/16	t	6,750	514,50	3 472,88	
	PP		Kamenivo drcené drť frakce 8/16					
	VV		Na stezky					
	VV		6,750		6,750			
	VV		Součet		6,750			
31	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	0,000	34,00	0,00	
	PP		Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6					
	P		Poznámka k položce: 250ks DODÁ TO BÍLINA					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4794765

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3e88a431-2cae-49dc-9e4c-c48b8633298a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.07.2024 09:39:02



6960733b-6a7e-44f6-83ec-909d300d7dc7